
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 11 de Maio de 2013 – 5 

ATOS DO DEPARTAMENTO DE BENEFÍCIOS FuNCIONAIS - 
ANGELA REGINA MOTTA DA ROCHA
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos do 
art . 113 do ADCT da CE/1989, c/c o inciso xIV do art . 37 da CR/1988, 
aos servidores: Masp 1071627-2, Maria Albertina de Queiroz Pereira 
Machado, a partir de 28/3/2013 .

CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do art . 112 do ADCT da 
CE/1989, aos servidores: Masp 1072419-3, Brígida Gonçalves, refe-
rente ao 4º quinquênio, a partir de 10/4/2013; Masp 1071627-2, Maria 
Albertina de Queiroz Pereira Machado, referente ao 6º quinquênio, a 
partir de 28/3/2013; Masp 1073497-8, Tarik de Almeida Isbele, refe-
rente ao 2º quinquênio, a partir de 8/4/2013; Masp 1074131-2, Van-
derlai Henrique de Barros Rocha, referente ao 2º quinquênio, a partir 
de 10/3/2013 .

CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos do § 
4º do art . 31 do ADCT da CE/1989, aos servidores: Masp 1072419-3, 
Brígida Gonçalves, referente ao 4º quinquênio de exercício, a partir de 
11/4/2013; Masp 1072268-4, José Antônio Dias, referente ao 6º quin-
quênio de exercício, a partir de 10/3/2013; Masp 1073497-8, Tarik de 
Almeida Isbele, referente ao 2º quinquênio de exercício, a partir de 
8/4/2013; Masp 1074131-2, Vanderlai Henrique de Barros Rocha, refe-
rente ao 2º quinquênio de exercício, a partir de 10/3/2013 .

RETIFICA A CONCESSÃO DE QuINQuÊNIO referente a servidora: 
Masp 1070483-1, Marília Eliziaria de Lima, 6º quinquênio, publicado 
em 10/8/2007: onde se lê a partir de 24/10/1993, leia-se a partir de 
2/2/1994 .

RETIFICA A CONCESSÃO DE TRINTÊNIO referente à servidora: 
Masp 1070483-1, Marília Eliziaria de Lima, publicado em 10/8/2007: 
onde se lê a partir de 24/10/1993, leia-se com a partir de 2/2/1994 .

RETIFICA A CONCESSÃO DE TRÊS MESES DE FÉRIAS PRÊ-
MIO referente ao servidor: Masp 1072328-6, Miguel Lopes Ferreira, 4º 
quinquênio de exercício, publicado em 9/7/2008: onde se lê a partir de 
29/4/2008, leia-se a partir de 1/5/2008 .

10 418212 - 1

Minas Gerais Administração 
e Serviços S/A

A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a 
situação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Concurso Público – Edital 01/2009 .
BELO HORIZONTE: Para apresentação na MGS em até 08 dias úteis 
a partir desta publicação: Convocados em 09/05/2013: RECEPCIO-
NISTA (F): Aparecida Do Perpétuo Socorro Oliveira, Erica Cristina 
Fonseca .

A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a 
situação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Concurso Público – Edital 01/2011 .
BELO HORIZONTE: Para apresentação na MGS em até 08 dias úteis a 
partir desta publicação: Convocados em 09/05/2013: MOTOQuEIRO 
(M): Bruno Felipe De Andrade Silva . ASCENSORISTA (F): Jéssica 
Nayra Meireles .

DEFICIENTE – BELO HORIZONTE: AuxILIAR DE OPERADOR 
DE CARGA (M): Luiz Henrique Bueno Pimenta .
CONTAGEM: Para apresentação na MGS em até 08 dias úteis a par-
tir desta publicação: Convocados em 09/05/2013: MOTORISTA (M): 
Wanderson Jonas Firmino, Tiago Rosa Martins .BETIM: Para apresen-
tação na MGS em até 08 dias úteis a partir desta publicação: Convoca-
dos em 09/05/2013: ENCARREGADO DE LIMPEZA E CONSERVA-
ÇÃO (F): Cristina Márcia Da Silveira .
DESISTENTES – BELO HORIZONTE: SERVENTE DE SERVIÇOS 
(M): Silvana Resende Mendes (08/05/2013), Ediana Roque Moreira 
(19/04/2013) .

10 418191 - 1
A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a 
situação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Concurso Público – Edital 01/2009 .
Convocação em 10/05/2013 para atendimento á solicitação da MGS 
em até 08 dias úteis:
DIVINOPOLIS Auxiliar de serviços(F) Adreinagedes Faria de Sousa 
,IPATINGA Auxiliar de serviços(F) Keine Cristine Silveira Duarte 
,MONTES CLAROS Auxiliar de serviços(F) Pedra Lucia Ferreira da 
Rocha , MONTES CLAROS Auxiliar de serviços(M)Jackson Batista 
Pereira ,TEOFILO OTONI Auxiliar de serviços(M) Robson Alves da 
Silva Martins ,
DIVINOPOLIS Auxiliar de serviços(F) Angelita Rodrigues Pinto 
25/04/2013 desistente

A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a 
situação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Concurso Público – Edital 01/2010 .
Convocação em 09/05/2013 para atendimento á solicitação da MGS 
em até 08 dias úteis:
CuRVELO Porteiro/vigia(M) Romulo Guieiro Correia ,JANuA-
RIA Porteiro/vigia(M) Neidson Dias da Mota ,SÃO JOÃO DEL REI 
Porteiro/vigia(M) Danilo Eduardo Pires ,uBá Servente de serviços 
gerais(M) Altair de Barros Mendes ,
Convocação em 10/05/2013 para atendimento á solicitação da MGS 
em até 08 dias úteis:
CuRVELO Porteiro/vigia(M) Jose Roberto dos Santos , PASSOS Por-
teiro/vigia(M)Marcos dos Santos Garcia,
PASSOS Porteiro/vigia(M) Fabio Pim Duarte 26/04/2013 desistente
SÃO JOÃO DEL REI Porteiro/vigia(M) Danilo Eduardo Pires 
09/05/2013 desistente

MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a 
situação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Concurso Público – Edital 01/2011 .
Convocação em 09/05/2013 para atendimento á solicitação da MGS 
em até 08 dias úteis:
BARBACENA Auxiliar de serviços(F) Lauriane Mirele da Silva , 
BARBACENA Auxiliar de serviços(M)Geovani Aparecido Nunes de 
Freitas ,BARBACENA Servente de serviços gerais(F) Jane Mara de 
Lima Rosa , IPATINGA Servente de serviços gerais(F) Ingrid Rodri-
gues Souza ,GOVERNADOR VALADARES Porteiro/vigia(M) Dalis-
son Marques dos Santos , GOVERNADOR VALADARES Viverista 
Paulo Rogerio Minelli Gomes ,uBERLANDIA Porteiro/vigia(M) Sin-
domar Davi Borges ,
BARBACENA Servente de serviços gerais(F)Sandrilaine Aparecida da 
Silva Couto Lobo 19/04/2013 convocada para outra cidade

10 418199 - 1

457 .399-4 RITA DE CASSIA NASCIMENTO AFRE III A III B 01/01/2013
457 .995-9 DENISE ARNIZAuT DE MATTOS AFRE III A III B 01/01/2013
546 .665-1 ROBSON LuIZ RESENDE CORREA AFRE III A III B 01/01/2013
546 .666-9 ROSEMEIRE FILENGA AFRE III A III B 01/01/2013
546 .669-3 LuIZ ANTONIO ZANON AFRE III A III B 01/01/2013
546 .729-5 MARIA CRISTINA DE LIMA MACEDO AFRE III A III B 01/01/2013
546 .734-5 MARIA CRISTINA LuCAS AFRE III A III B 01/01/2013
547 .150-3 MARIA APARECIDA BREGALDA GuSSEN AFRE III A III B 01/01/2013
547 .314-5 AFFONSO JOSE DuARTE GuERREIRO AFRE III A III B 01/01/2013
547 .317-8 VERA LuCIA CARDOSO DA COSTA PEREIRA AFRE III A III B 01/01/2013
556 .036-2 RAIMuNDO LIBERATO DE ASSIS AFRE III A III B 01/01/2013
556 .037-0 JOSE PINHEIRO DE FIGuEIREDO AFRE III A III B 01/01/2013
556 .204-6 LuCIANO NOGuEIRA MARMONTEL AFRE III A III B 01/01/2013
613 .766-5 MARRION PEREIRA VILELA AFRE I C I D 20/03/2013
666 .365-2 VILMA MENDES ALVES AFRE III A III B 01/01/2013
666 .368-6 JuLIO CESAR GONZAGA DE FARIA AFRE III A III B 01/01/2013
666 .963-4 LuIZ CuNHA DE SOuZA AFRE III A III B 01/01/2013
667 .174-7 DANILO POHLMANN SIMOES AFRE III A III B 01/01/2013
667 .276-0 DILTON DOS ANJOS AFRE III A III B 01/01/2013
667 .285-1 ISLANDER GOMES RODRIGuES AFRE III A III B 01/01/2013
667 .363-6 JOAO SANDES FILHO AFRE III A III B 01/01/2013
667 .369-3 PEDRO RICARDO DE ALMEIDA E ALMEIDA AFRE III A III B 01/01/2013
667 .387-5 JOSE JORGE MOuRA LYRIO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .284-3 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MESQuITA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .298-3 SEBASTIAO ALVES FRANCO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .305-6 ROGERIO SOARES CARRuSCA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .307-2 FERNANDO CASTELO RODRIGuES CHAGAS AFRE III A III B 01/01/2013
668 .308-0 CLAuDIO VINICIuS DE SALES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .317-1 HuDSON GONCALVES COSTA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .318-9 VALDEMAR TADEu DE MENEZES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .320-5 ORLANDIM JOSE ORLANDI AFRE III A III B 01/01/2013
668 .322-1 IVANY FARIA SILVA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .323-9 ALEx DISCACCIATI NEVES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .327-0 PRISCILA DE CASTRO LOBATO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .331-2 OSWALDO FERNANDO ARBEx AFRE III A III B 01/01/2013
668 .333-8 LuIZ CLAuDIO DA SILVA ROSA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .336-1 JuLIO CESAR VIDIGAL ARMINI AFRE III A III B 01/01/2013
668 .337-9 JORGE DE ASSIS FILHO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .343-7 GEORGIA MONGARDE PAIVA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .344-5 LuIZ ROBERTO PEREIRA NEVES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .348-6 ROMuLO RODRIGuES QuEIROZ AFRE III A III B 01/01/2013
668 .351-0 uLISSES SILVA DE OLIVEIRA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .360-1 HuGO FERREIRA SILVA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .364-3 FIDELIS DE ANDRADE PINTO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .370-0 MARIA ANGELICA COSTA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .373-4 JOSE CARLOS DE ARAuJO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .378-3 GLAuBSON MOREIRA IMPROTA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .380-9 uBIRATAN SOuSA ARANHA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .383-3 ARMANDO DE ARAuJO ABRANTES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .387-4 ROBSON WERNECK PIRES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .395-7 EDuARDO VARGAS LOSSIO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .402-1 MARCIO CARVALHO BARBOZA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .403-9 LuIZ KENHITI NISHIOKA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .411-2 LuIS CLAuDIO MACEDO PINTO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .413-8 VALERIA MARTINEZ PACHECO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .414-6 LEONIDAS MARCOS TORRES MARQuES AFRE III A III B 01/01/2013
668 .426-0 PAuLO ROBERTO CHIZE AFRE III A III B 01/01/2013
668 .430-2 DELIANE LEMOS DE OLIVEIRA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .433-6 KATIA CRISTINA KELLER SCHREIBER AFRE III A III B 01/01/2013
668 .434-4 JOAO LuIZ PEREIRA DE MEDEIROS AFRE III A III B 01/01/2013
668 .442-7 DANIEL FERREIRA DA SILVA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .443-5 JOSE DE ALENCAR LANDEIRA MOTA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .447-6 WALDIR MOREIRA DE SOuSA AFRE III A III B 01/01/2013
668 .449-2 ANTONIO CARLOS DE REZENDE AFRE III A III B 01/01/2013
668 .452-6 OLINDA YuKIKO GuSHI AFRE III A III B 01/01/2013
668 .458-3 MARTA TIEMI HASHIMOTO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .470-8 HAROLDO FERNANDES DE CARVALHO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .476-5 SuELY APARECIDA VANON JOSE AFRE III B III C 30/06/2012
668 .480-7 ELIAS RODRIGuES DE ARAuJO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .481-5 BRENNO DE BRITTO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .483-1 SEBASTIAO PEREIRA NETO AFRE III A III B 01/01/2013
668 .583-8 RITA DE CASSIA RODRIGuES MARIANO AFRE III A III B 30/06/2011
668 .765-1 LINO SILVA NETO AFRE I C I D 20/03/2013
668 .833-7 RODRIGO ALVES LACERDA AFRE I C I D 27/03/2013
668 .857-6 CLAuDIO DE FREITAS RODRIGuES CAVALCANTE AFRE I C I D 20/03/2013
668 .975-6 MILENA SOuSA MOREIRA AFRE I C I D 28/03/2013
669 .005-1 FABIANA INACIA DA SILVA AFRE I C I D 20/03/2013
669 .027-5 ALESSANDRO DIAS DA SILVA AFRE I C I D 20/03/2013
669 .029-1 FERNANDA SANTOS LEITE BARBOSA AFRE I C I D 29/03/2013
669 .030-9 RENATA NuNES BICALHO AFRE I C I D 20/03/2013
669 .043-2 RAFAEL CRESPO IGLECIAS AFRE I C I D 27/03/2013
669 .067-1 SANDRA CALDEIRA DO CARMO AFRE I C I D 13/01/2013
669 .089-5 ELIZANGELA BARBOSA AFRE I C I D 27/03/2013
669 .090-3 RENATA SILVA ELOI BOTELHO AFRE I C I D 27/03/2013
669 .097-8 HENRIQuE MIRANDA CARNEIRO AFRE I C I D 20/03/2013
669 .141-4 ALESSIA SERRA ABuRACHID AFRE I C I D 20/03/2013
669 .145-5 CARLOS HENRIQuE FERNANDINO MAGALHAES AFRE I C I D 20/03/2013
669 .147-1 ADRIANO ARAuJO CAMPOLINA AFRE I C I D 20/03/2013
669 .148-9 BRuNO MEIRA TENORIO DALBuQuERQuE AFRE I C I D 20/03/2013
669 .158-8 GuILHERME COuTO SOARES AFRE I C I D 20/03/2013
669 .164-6 JuNIA GAuDERETO CARVALHO GOMES AFRE I C I D 20/03/2013
669 .165-3 ALESSANDRO FERNANDES RANGEL AFRE I C I D 20/03/2013
669 .166-1 MARIO ANTONIO CuPELLO DE ASSuNCAO AFRE I C I D 20/03/2013
669 .168-7 LIBIA ALVIM SOuZA SIQuIEROLI AFRE I C I D 20/03/2013
669 .177-8 CRISTIANA MIRANDA R DE ALMEIDA AFRE I C I D 20/03/2013
669 .195-0 MARIANA MOREIRA ALVES AFRE I C I D 27/03/2013
669 .200-8 FABRICIO FRANK DE FREITAS MENEZES AFRE I C I D 27/03/2013
669 .201-6 EDuARDO DA SILVA MENDONCA AFRE I C I D 27/03/2013
669 .202-4 ODAIR JOSE DOS SANTOS AFRE I C I D 27/03/2013
669 .203-2 MONICA DE CASTRO PAIVA AFRE I C I D 27/03/2013
669 .205-7 MARCELO RODRIGO CRuZ AFRE I C I D 27/03/2013
669 .207-3 RAFAEL TIMOTHEO BELTRAN AFRE I C I D 27/03/2013
669 .213-1 RICARDO PETRINI DE MORAIS AFRE I C I D 27/03/2013
669 .215-6 ANDRE FREIRE ANTuNES AFRE I C I D 27/03/2013
669 .216-4 DOuGLAS ABREu DA SILVA AFRE I C I D 27/03/2013
669 .217-2 DANIELA FERREIRA BOTTARO AFRE I C I D 27/03/2013
669 .220-6 CRISTIANO COLARES CHAVES AFRE I C I D 27/03/2013
669 .221-4 MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA MACIEL AFRE I C I D 20/03/2013
669 .222-2 RICARDO COSTA BIANCHINI AFRE I C I D 20/03/2013
669 .223-0 ERICH SCHMIDT AFRE I C I D 27/03/2013
669 .224-8 ARILSON ANTONIO GOMES AFRE I C I D 27/03/2013
669 .237-0 MAxWEL PINTO SAMPAIO AFRE I C I D 20/03/2013
669 .244-6 PAuLO HENRIQuE ROCHA LEAO AFRE I C I D 27/03/2013
892 .753-5 WILVER BERNARDES MENEGATTI AFRE I C I D 20/03/2013
903 .065-1 LuIZA HELENA NuNES BRAGA AFRE III A III B 01/01/2013
984 .831-8 ELAINE ANTONIA DA CuNHA CHIRICO AFRE I C I D 20/03/2013
124 .910-1 DEuSAIR ANIZIA FERRAZ GEFAZ II E II F 01/01/2012
234 .615-3 PAuLO CESAR PRENASSI GEFAZ III B III C 01/01/2013
234 .650-0 MARIA DOS ANJOS PEGO BARBOSA GEFAZ III D III E 01/01/2013
234 .877-9 MARCOS VINICIuS LuTI BERTOZZI GEFAZ III C III D 01/01/2013
262 .447-6 ANTONIO FRANCISCO MELO GEFAZ II C II D 01/01/2012
262 .795-8 MARCIO SOARES DE ASSuMPCAO GEFAZ III A III B 01/01/2013
262 .882-4 HELVECIO ALVES DE LIMA GEFAZ T C T D 01/01/2012
269 .786-0 MARCIA FERNANDES SILVA GEFAZ III A III B 01/01/2013
289 .967-2 IONE MARIA DuTRA TEIxEIRA PONTES GEFAZ II C II D 01/01/2013
307 .320-2 ANA MARIA VIEIRA MAFFRA GEFAZ III A III B 01/01/2013
314 .059-7 CARLA DE PINHO SILVA GEFAZ III B III C 01/01/2013
333 .365-5 JOSE ALISIO FILHO GEFAZ III A III B 01/01/2013
339 .572-0 VALDETE DE SOuZA GEFAZ III A III B 01/01/2013

Secretaria de Estado de Fazenda
Secretário: Leonardo Maurício Colombini Lima

Expediente
RESOLuÇÃO Nº 4541, DE 10 DE MAIO DE 2013 .

Concede progressão a servidores detentores de cargos de provimento efetivo das carreiras do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e Arre-
cadação do Poder Executivo, das carreiras de Analista Fazendário de Administração e Finanças, de Técnico Fazendário de Administração e Finanças 
e do Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, Tesouraria e Auditoria e Político-Institucionais, e dá outras providências .

O SECRETáRIO DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o inciso III do § 1º do art . 93 da Consti-
tuição Estadual, e tendo em vista o disposto nas Leis Estaduais n .º 15 .464, de 13 de janeiro de 2005, e nº 15 .470, de 13 de janeiro de 2005,

RESOLVE:

Art . 1º Fica concedida progressão aos servidores detentores de cargos de provimento efetivo das carreiras de Auditor Fiscal da Receita Estadual, de 
Gestor Fazendário, de Analista Fazendário de Administração e Finanças e de Técnico Fazendário de Administração e Finanças, nos termos do art . 15 
da Lei Estadual nº 15 .464, de 13 de janeiro de 2005, na forma do Anexo I desta Resolução .

Art . 2º Fica concedida progressão aos servidores detentores de cargos de provimento efetivo das carreiras de Auxiliar de Serviços Governamentais e 
de Oficial de Serviços Operacionais, nos termos do art. 16 da Lei nº 15.470, de 13 de janeiro de 2005, na forma do Anexo II desta Resolução.

Art. 3º Fica sem efeito a progressão concedida à servidora Márcia Helena Galvão, Masp 290.346-6, detentora do cargo de provimento efetivo da 
carreira de Auditor Fiscal da Receita Estadual, na Resolução nº 4.457, de 11 de julho de 2012, em decorrência de afastamento preliminar à aposen-
tadoria em data anterior a 30 de junho de 2012 .

Art . 4º Ficam sem efeito as progressões concedidas aos servidores Eugênio Pacelli Fava de Souza, Masp 357 .019-8, e Joel Antônio Barroso, Masp 
358 .276-4, detentores de cargos de provimento efetivo da carreira de Técnico Fazendário de Administração e Finanças, nas Resoluções nº 4 .126, de 
22 de julho de 2009, e nº 4 .515, de 25 de janeiro de 2013, respectivamente, em decorrência de concessão em desacordo com a legislação vigente .

Art. 5º Ficam retificadas as progressões concedidas na Resolução nº 4.457, de 11 de julho de 2012, na forma do Anexo III desta Resolução.

Art . 6º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Secretaria de Estado de Fazenda, em Belo Horizonte, aos 10 de Maiode 2013; 225º da Inconfidência Mineira e 192º da Independência do Brasil.

LEONARDO MAuRICIO COLOMBINI LIMA
Secretário de Estado de Fazenda de Minas Gerais

Anexo I
(a que se refere o artigo 1º da Resolução nº 4541 de 10 de Maio 2013)

MASP NOME CARREIRA S I T u A Ç Ã O 
ANTERIOR

S I T u A Ç Ã O 
ATuAL A PARTIR

Nível Grau Nível Grau
235 .000-7 MEIRIVONE RIBEIRO DA SILVA LIMA AFRE III A III B 01/01/2013
290 .454-8 RONEY BERNARDES ROCHA AFRE III A III B 01/01/2013
298 .612-3 EDGAR FERREIRA DA CuNHA AFRE III A III B 01/01/2013
302 .175-5 MARCIA NOGuEIRA DuTRA AFRE III A III B 01/01/2013
331 .890-4 SONIA MARIA SILVA FERNANDES AFRE III A III B 01/01/2013
340 .149-4 ROSANGELA DE SOuZA OLIVEIRA AFFONSO AFRE III A III B 01/01/2013
341 .548-6 JuLIANO MACEDO DE OLIVEIRA LEITE AFRE III A III B 01/01/2013
361 .475-7 OTILIA DA ROCHA NASCIMENTO PACE AFRE III A III B 01/01/2013
367 .358-9 GuALTER JOSE LOPES DE OLIVEIRA AFRE III A III B 01/01/2013
386 .801-5 MARISE ANGELICA MOREIRA ELERATI AFRE III A III B 01/01/2013
387 .307-2 GEANNINE ELAuDIENE HERONVILLE ALVES AFRE III A III B 01/01/2013
387 .810-5 PEDRO SERGIO CARDOSO BRAZ AFRE III A III B 30/06/2012
455 .418-4 ANA RITA MACHADO ABRAHAO AFRE III A III B 01/01/2013
455 .419-2 ANDRE LuIS TuCCI AFRE III A III B 01/01/2013
455 .424-2 CARLOS REGINALDO SANTANA DA SILVA AFRE III A III B 01/01/2013
455 .445-7 DINALVA MARIA DE MATOS AFRE III A III B 01/01/2013
455 .449-9 EDSON GIL DOS PASSOS AFRE III A III B 01/01/2013
455 .463-0 FRANCISCO DE FREITAS MOuRAO AFRE III A III B 01/01/2013
455 .466-3 JOSE FRANCISCO CORDEIRO GuIMARAES AFRE III A III B 01/01/2013
455 .468-9 MARCELO RICARDO HENRIQuES DE SOuSA AFRE III A III B 01/01/2013
455 .469-7 MARCIA LINS LEMGRuBER AFRE III A III B 01/01/2013
455 .488-7 MARCOS SILVA MARCONDES AFRE III A III B 01/01/2013
455 .511-6 SuELY MARLENE LESSA ASSIS AFRE III A III B 01/01/2013
455 .513-2 VANDERLEI LuIZ FALCONI AFRE III A III B 01/01/2013
457 .154-3 MANOEL HENRIQuE DE OLIVEIRA AFRE III A III B 01/01/2013
457 .157-6 MARIA ESTHER BARRETO AFRE III A III B 01/01/2013
457 .336-6 ANDRE LuIS SISCONETTO RESENDE AFRE III A III B 01/01/2013
457 .392-9 MARCELA DE HOLLANDA VIANNA AFRE III A III B 01/01/2013


